潮  来  第  ５５  号

令和５年  ６月  １日

各中学校長  殿

茨城県立潮来高等学校長  小澤  茂幸

(公印省略 )

令和５年度潮来高等学校説明会の実施について (お知らせ）訂正版

梅雨の候  貴校におかれましては、益々ご盛栄のことと喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、標題の件につきましては、昨年度に引き続き、感染症対策を十分に行いな

がら実施いたします。

 本校に興味・関心をお持ちの生徒さんに、是非参加を勧めていただければ幸いで

す。

記

１  日   時

 (１ )第１回学校説明会       令和５年７月 24 日 (月 ) ９： 00～ 10： 30

   ※原則として、鹿嶋市、神栖市、鉾田市、県内の中学校とします。

 (２ )第２回学校説明会       令和５年７月 25 日 (火 ) ９： 00～ 10： 30

   ※原則として、潮来市、行方市、稲敷市、県外の中学校とします。

２  内   容

 (１ )受    付       ８： 40～９： 00(生徒昇降口 )

 (２ )学校説明会       ９： 00～９： 20

   ・学校概要説明

   ・質疑応答

 (３ )施設見学・部活動見学  ９： 30～ 10： 30

３  申し込み

(１ )Google フォームによる個人申し込みとなります。

https://forms.gle/D7fuJ4qhinErB9Uw9

※要項・申込様式は学校ＨＰにも掲載してあります。

(２ )申込期間  ６月 19 日 (月 )～７月７日 (金 )

問い合わせ先

教務主任  小田原知子

TEL 0299-66-2142

FAX 0299-66-2670

https://forms.gle/D7fuJ4qhinErB9Uw9